

F. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 87 21 89

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 87 21 89
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 12. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	Flemming R. Nielsen ApS, Rødovre

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	9	-9	-8	-9	-9
Resultat af primær drift	9	-9	-8	-9	-9
Finansielle poster, netto	-484	439	341	1.302	152
Årets resultat	-483	444	347	1.311	163
Balance:					
Balancesum	6.150	7.765	7.014	6.402	5.591
Egenkapital	4.937	5.420	4.976	4.629	3.318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holding aktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -483 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.310	-9.431
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-510.612	486.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.980	77.526
Andre finansielle indtægter	0	6.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.595	-131.081
Resultat før skat	-474.917	429.762
2 Skat af årets resultat	-8.206	13.860
Årets resultat	-483.123	443.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-437.834
Overføres til overført resultat	0	881.456
Disponeret fra overført resultat	-483.123	0
Disponeret i alt	-483.123	443.622

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.029.373	2.635.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.029.373	2.635.431
Anlægsaktiver i alt	1.029.373	2.635.431
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.384.711	3.130.223
4 Tilgodehavende selskabsskat	41.211	0
Tilgodehavender i alt	3.425.922	3.130.223
Likvide beholdninger	1.694.364	1.999.618
Omsætningsaktiver i alt	5.120.286	5.129.841
Aktiver i alt	6.149.659	7.765.272

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.811.646	5.294.769
Egenkapital i alt	4.936.646	5.419.769
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	908.950
4 Selskabsskat	0	32.502
Anden gæld	1.213.013	1.404.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.013	2.345.503
Gældsforpligtelser i alt	1.213.013	2.345.503
Passiver i alt	6.149.659	7.765.272

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	437.834	4.413.313	4.976.147
Resultatandel	0	-437.834	881.456	443.622
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	5.294.769	5.419.769
Resultatandel	0	0	-483.123	-483.123
	125.000	0	4.811.646	4.936.646

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67.093		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.595</u>	<u>63.988</u>		
	<u>70.595</u>	<u>131.081</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>8.206</u>	<u>-13.860</u>		
	<u>8.206</u>	<u>-13.860</u>		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	<u>5.665.000</u>	<u>5.665.000</u>		
Kostpris 30. juni	<u>5.665.000</u>	<u>5.665.000</u>		
Op/nedskrivninger 1. juli	-1.833.481	1.633.922		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-523.552	486.703		
Udbytte	<u>-1.082.506</u>	<u>-3.954.106</u>		
Op/nedskrivninger 30. juni	<u>-3.439.539</u>	<u>-1.833.481</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli	<u>-1.196.088</u>	<u>-1.196.088</u>		
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-1.196.088</u>	<u>-1.196.088</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.029.373</u>	<u>2.635.431</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Nielsen ApS
Flemming R. Nielsen ApS, Rødovre	100 %	<u>1.029.373</u>	<u>-523.552</u>	<u>1.029.373</u>
		<u>1.029.373</u>	<u>-523.552</u>	<u>1.029.373</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	-32.502	-132.283
Regulering af tidligere års skat	-1.507	6.045
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	0	108.745
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	34.009	19.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.789	-74.009
Betalt acontoskat for indeværende år	45.000	40.000
	<u>41.211</u>	<u>-32.502</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.